
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
Provincia di CUNEO  

Piazza Castello n. 6 

Tel 0172373026 Fax 0172373174 

-Ufficio Servizi Demografi - 

 

Determinazione n. 98 

 

OGGETTO: CIMITERO COMUNALE – Rinnovo concessione loculo cimiteriale  

  Sig.ra Marengo Lidia  

     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Esaminata l’istanza presentata in data 06/06/2018 dalla Sig.ra MARENGO Lidia, residente in 

Castellar - Via Raffanello  n. 9 ,  diretta ad ottenere il rinnovo della concessione del seguente 

loculo già assegnato alla salma e/o resti mortali di : 

  

- GIULIANO VILLOSIO TERESA    

loculo  n.  24 - Piano 4^ del cimitero comunale  1^ Ampliamento Lato Est   

 

Accertato che sono osservate le prescrizioni previste dal vigente Regolamento Comunale di 

Polizia Mortuaria che disciplina le modalità, la durata e il corrispettivo per concessione loculi; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del  09.02.2015 che ha determinato i prezzi 

di concessione dei loculi cimiteriali; 

Visto Il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000;   

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il P.E.G. esercizio 2018, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del    

20.12.2017; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 4/2018 del 12.04.2018 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni 

di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di concedere alla  Sig.ra  Marengo Lidia, residente in CASTELLAR  il rinnovo del loculo già 

assegnato alla salma in premessa meglio dettagliata, dietro il corrispettivo di  € 700,00. 

   

2) La concessione viene fatta per 20 anni dalla data di scadenza del precedente contratto ed 

alle condizioni contenute nel vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria. 

 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
Provincia di CUNEO  

Piazza Castello n. 6 

Tel 0172373026 Fax 0172373174 

-Ufficio Servizi Demografi - 

 

3) La somma di cui sopra verranno introitate sull’apposito capitolo n. 604 del Bilancio 

Esercizio 2018, denominato “Concessioni cimiteriali ” 

 

4) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2018.   

  

        Monasterolo di Savigliano lì   13 giugno 2018  

 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 Borlasta Marisa  

 

 

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
Bonetto Laura 

 
 

     
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì   13  giugno 2018 
 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Marisa Borlasta  
 
 
 

  


